

Gode Fløværingers!

Det er med både vemod og spenning jeg nå kanskje skriver mitt siste innlegg i Fløværingen til dere. Atter en gang er det kommunevalg. Fire år går fort når det får et så stort mangfold vi alle har vært gjennom nå. Disse årene har vært fylt med pandemi som varte og rakk, 25 års stormen med trær som falt overalt, akutt mottak for 200 ukrainske flyktninger – på kort varsel, energikrisen og en fuktig avslutning med 100 års flom! Det holder nå.

Det er så betryggende å se hvordan de frivillige, entreprenører, reiselivsnæringen, redningsetatene og ansatte i kommunen har tatt alle mulige utfordringer på strak arm og hjulpet til der de kan. Jeg er atter en gang takknemlig og rørt midt i alt det alvorlige kaoset.

I Flå har vi vært utrolig heldige i forhold til resten av Hallingdal og innlandet. Hos oss har flommen vært utfordrende, men ingen mennesker eller dyr ble alvorlig skadet. Og takk god gud for at vi ikke fikk skred slik som i øvre delen av dalen. Stakkars folk hva de har vært igjennom. Mange varme tanker har gått oppover i dalen og til våre egne innbyggere som har fått sine hjem ødelagte av fuktskader i løpet av disse dagene. En har fått kraftig påminner om at viktigheten av egenberedskap er ikke noe vi skal ta lett på.

Skolestart er en viktig dag for barn og foreldre. Det er en klar markering på at hverdagen er i gang. 8 rykende ferske 1. klassinger møtte opp til sin 10 årige skolegang her i Flå til helt nyoppusset lyse og fine lokaler på barneskolen. Ønsker dem alle masse lykke til og forhåpentlig får de seg nye venner for livet.

Folketallsutviklingen holder seg stabilt i Flå, sist telling viser kun en nedgang på 3 personer, vi er nå 1097 innbyggere. Aldersgruppa fra 20-65 år er økende. Det er virkelig optimistiske tall for Flå. Husk å melde flytting!

Det å navigere seg gjennom alle disse krisene har gjort at politikken har kommet noe bak i skyggen av prioriterte kriseoppgaver. Jeg håper å få anledning til å holde fokus mer på utvikling av Flå i kommende periode. Uansett hvordan det går med valget, så er jeg glad og takknemlig for alle jeg har fått blitt bedre kjent med av innbyggere, administrasjon, ansatte, næringsliv og organisasjoner som ordfører.

Minner om å ta godt imot de unge som nå stiller til valg som politikere, still spørsmål og løft dem frem til det beste for Flå. Det å være lokalpolitiker er lagarbeid på så mange nivåer. I urolige tider trenger vi mer fellesskap, ikke mindre.

Ønsker alle en riktig god høst!

Beste hilsen
Merete Gandrud
Ordfører